Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

от 17.06.2024 № 40

решение № 187, 188.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

17.06.2024                                                                                                         № 40

Председательствующий:              Юнусов М.У.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 3 депутат, присутствовало – 7.

Присутствовали:

Депутаты Успенского сельского

поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Колпакова Е.И.

Кутев А.Ф.

Федотенко А.Ю.

Яковлева И.Ю.

Волков А.С.

Молчанова М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 27.12.2023 № 169 «О бюджете

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 г.»

2. О назначении досрочных выборов Главы Успенского сельского поселения

Чудовского муниципального района Новгородской области.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов Успенского сельского поселения от 27.12.2023 № 169 «О бюджете

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 г.»

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: внесение изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 27.12.2023 № 169 «О бюджете

Успенского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025-2026 г.»,

принять.

2. СЛУШАЛИ: О назначении досрочных выборов Главы Успенского

сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской

области.

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: дату досрочных выборов Главы Успенского сельского поселения

Чудовского муниципального района Новгородской области, принять.

Зам. Председателя Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                   М.У. Юнусов